第９回 Y 校野球部 OB 会 ゴルフコンペ開催のご案内

拝啓 秋冷の心地よい季節、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、Y 校野球部 OB 会恒例の秋のゴルフコンペを開催いたします。

Y 校野球部の復活を期待する OB 諸兄を迎え、一丸となって現役の応援と親睦

を深め、今後の展望に話しの華を咲かせて戴きたいと願っております。

是非とも、ご参加いただきます様お願い致します。

準備等のため出欠確認を１0 月１０日（金）までに、各学年度幹事または

下記連絡先に御連絡下さいますようお願い致します。

敬具

記

【日  時】  平成２6 年１１月 2 日（日）集合時間 8：15

        全１０組（予定） 第１組スタート 9：15（OUT/IN 各５組）

【場  所】 葉山国際ｶﾝﾂﾘｰ倶楽部

      三浦郡葉山町木古庭１０４３－１（逗子ＩＣ約１０分）

       ℡ ０４６－８７８－８１１１

【概算費用】 23,０００円（プレー費・昼食代・パーティ費代込）

 ※キャディー付きの場合は、＋2,700 円 、3 ﾊﾞｯｸは＋700 円

（キャディーが必要の方は、参加連絡の際お申し付けください）

（※参加者若手１０名前後に、2,０００円程度キャッシュバックの予定。）

            ｺﾝﾍﾟ参加費    1,000 円を予定

［競技方法］ 新新ペリア方式（打切打数→無制限・ハンディ上限→無制限）

       同ネットの場合はカウントバック方式を採用します。

【幹事】宇佐美 真也（S５６年卒）飯島 正明（S５６年卒）

宮田 仁（Ｓ５６年卒）

【連絡先】ＴＥＬ 090－3225－0284（宇佐美携帯）

         090-8563-3148 （飯島携帯）

       090－9010－2177（宮田携帯）

            e-mail  usashin007@docomo.ne.jp（宇佐美携帯ｱﾄﾞﾚｽ）

              p09090102177@docomo.ne.jp（宮田携帯ｱﾄﾞﾚｽ）

                    mr2x-iijima@t.vodafone.ne.jp （飯島携帯ｱﾄﾞﾚｽ）

OB 会ゴルフコンペに

  参 加  ・  欠 席

  氏名                （   卒）

※ 宇佐美・飯島・宮田あてに電話・e-mail にて連絡ください。

★ご案内★
Y 校野球部 OB 会ホームページもご

覧下さい。
http://www.y-ko.jp/